
Id: TTJQN-YGSVO-IEORK-LJGDY-HJIGK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/641/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późń.zm.), art.212, ust.1 pkt 2-4, art.214, pkt 1 oraz art. 237, ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późń.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 2.000.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w związku z udzieleniem pomocy finansowej gminom dotkniętym wskutek powodzi. 

§ 2. 1. Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody pochodzące 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.000.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 136.815.299,78 zł., pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się plan dotacji celowych w 2010 roku o kwotę 2.000.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r., o kwotę 2.000.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/641/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     2 000 000,00
Dotacje     2 000 000,00

OGÓŁEM     2 000 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/641/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     2 000 000,00

Dotacje     2 000 000,00

OGÓŁEM     2 000 000,00

 



               Załącznik Nr 2
               do Uchwały Nr XXXVIII/641/10
               Sejmiku Województwa
               Świętokrzyskiego
               z dnia 31.05.2010r.

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU
2010r.

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 134 815 299,78       2 000 000,00         136 815 299,78              

  1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 134 815 299,78       2 000 000,00          136 815 299,78             



          Załącznik Nr 3
          do Uchwały Nr XXXVIII/641/10
          Sejmiku Województwa
          Świętokrzyskiego
          z dnia 31.05.2010r.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

I. 2 000 000,00        

1. 852 Pomoc społeczna 2 000 000,00        
85295 Pozostała działalność 2 000 000,00         

DOTACJE BIEŻĄCE 2 000 000,00        

DOTACJE MAJĄTKOWE -                            

2 000 000,00     

DOTACJE CELOWE W 2010r.

OGÓŁEM DOTACJE

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
(§2710)



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII/641/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 31.05.2010r.

w złotych

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 000,00 2 000 000,00 0 0 2 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0

Pomoc 
gminom 
dotkniętym 
powodzią

852 85295 2 000 000,00 2 000 000,00 0 0 2 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0

2 000 000,00 2 000 000,00 0 0 2 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0Ogółem

Nazwa 
zadania

II. Dochody i wydatki 
związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień 
między j.s.t.

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Dział Rozdział
Dochody 
ogółem Wydatki bieżące inwestycje    

i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.

§ Wydatki ogółem

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

w tym:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup      
i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki jednostek 
budżetowych


	Zalacznik2.pdf
	Arkusz1

	Zalacznik3.pdf
	dotacje celowe

	Zalacznik4.pdf
	4a


